ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору № ______________ об образовании по образовательным программам

дошкольного образования

ГО Верхняя Пышма               «_______»    __________________  г.

 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад № 3» осуществляющее образовательную деятельность (далее МАДОУ) на основании

лицензии от 26.01.2017 г., № 19246, выданной Министерством общего и профессионального

образования Свердловской области, именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,  в лице

заведующего  Витюговой Ларисы Николаевны, действующего на основании Распоряжения

Администрации городского округа Верхняя Пышма от 15.12.2020 № 412-к , с одной

стороны, и

________________________________________________________________________(ФИО

представителя заказчика))

паспорт  ___________№ __________________ выдан  «____  » __________201___г.

___________________________________________________________________________________   ,

именуемый в дальнейшем "Заказчик", действующий в интересах несовершеннолетнего

______________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество(при наличии) воспитанника; дата рождения)

проживающего по адресу

_______________________________________________________________________________

(адрес и место жительства ребенка с указанием индекса)

именуемого в дальнейшем «Воспитанник, с другой стороны совместно именуемые

«Стороны» заключили настоящее Соглашение к договору о нижеследующем:

На основании рекомендаций психолого-медико-педагогической комиссии (ПМПК)

заключение № _______ от «_____» _________20____г изложить в новой редакции:

1.1. Наименование образовательной программы: Адаптированная основная

образовательная программа дошкольного образования МАДОУ «Детский сад № 3».

МАДОУ «Детский сад № 3»

624097, Свердловской обл.,

г. Верхняя Пышма ул. Юбилейная, 17;

ИНН/КПП 6686074780/ 668601001

ОГРН 1169658000038

БИК 046577768

ПАО «МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ

БАНК»

БИК 044525659

кор/сч 30101810745250000659

р/сч 40703810802970000072

эл. почта: vpds3@yandex.ru ;

тел. 3-97-44

Заведующий МАДОУ

«Детский сад № 3»

______________________

Л.Н. Витюгова

М.п

Родитель:

ФИО: ____________________________________

Паспорт___________________________________

Выдан:

__________________________________________

__________________________________________

___________________________________________

Адрес

проживания________________________________

___________________________________________

________________________/__________________

второй экземпляр настоящего дополнительного

соглашения получил

Дата: ______________________

Подпись: ___________________

mailto:vpds3@yandex.ru